Versão CONSOLIDADA pela Portaria TRT13 CGP Nº 287/2021
PORTARIA TRT CGP N.º 056, DE 13 JANEIRO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de
acordo com o PROAD n.º 10082/2021,

R E S O L V E

I - Designar o servidor RAIMUNDO JOSÉ CAMPOS JÚNIOR, Técnico Judiciário,
Classe "B", Padrão 6, matrícula n.º 201.330.660, para substituir o Chefe do Núcleo de
Governança e Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação - FC-06, da Secretaria
de Tecnologia da Informação e Comunicação, nos seus afastamentos motivados por férias,
faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.(cessado pela PORTARIA TRT CGP
Nº 287/2021).

II - Fazer cessar os efeitos do item V, da Portaria TRT GP N.º 068/2019, que
designou o servidor RICARDO JOSÉ DE MEDEIROS II, Analista Judiciário, matrícula n.º
201.266.335, para substituir o Chefe do Núcleo de Infraestrutura de Tecnologia da
Informação e Comunicação - FC-06, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais
ausências legais e eventuais.

III - Designar o servidor WILBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 6, matrícula n.º 201.328.008, para substituir o Chefe do
Núcleo de Infraestrutura de Tecnologia da Informação e Comunicação - FC-06, da
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, nos seus afastamentos motivados
por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

IV - Esta Portaria entra em vigor a contar de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

Esta versão não substitui a versão original disponibilizada no DA_e 13/01/2021

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/19140
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/19140
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/19140